РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXVII сессии III созыва
РЕШЕНИЕ

   от   14 марта 2018 года                                                                     №  64
Об утверждении состава  конкурсной комиссии по отбору  кандидатур

на  должность  главы Хаапалампинского сельского поселения

В соответствии с  пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Республики Карелия от 30.09.2014 № 1835-ЗРК «О порядке формирования представительных  органов муниципальных районов и избрания глав муниципальных образований и о сроках полномочий органов местного самоуправления в Республике Карелия,  статьей 20 Устава  Хаапалампинского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1. Включить в состав конкурсной комиссии от Совета Хаапалампинского сельского поселения депутатов Совета Хаапалампинского сельского поселения:

1. Азаренок Юрий Николаевич;

2. Мергель Наталья Викторовна;

3. Ковалев Василий Васильевич.

2. Направить  Главе администрации Сортавальского муниципального района уведомление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Хаапалампинского сельского поселения   для  включения в состав комиссии представителей Сортавальского муниципального района  в количестве трех человек.
3.Опубликовать настоящее Решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.
Глава Хаапалампинского сельского поселения                          В.В. Ильин

Председатель Совета

Хаапалампинского сельского поселения                               Ю.Н. Азаренок